
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

 

 

Dirigente: Laura Bergonzi. 

Riferimenti: Alberto Pavanello, Cristina Campanini, Carmine Precone 

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

Visto  l’art. 10 del Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del personale docente, 

educativo e ATA della Regione Piemonte sottoscritto il 15 giugno 2023;  

Visto  l’interpello di questo Ufficio prot. n. 3765 del 29 agosto 2023, per la copertura dei posti di DSGA 

rimasti vacanti e/o disponibili per l’a.s. 2023/2024 in seguito a esaurimento della graduatoria 

pubblicata con nota prot. n. 3713 del 24 agosto 2023;  

Viste  le candidature per la copertura dei posti di DSGA pervenute; 

Visto  il proprio decreto di individuazione prot. n. 3939 del 12.09.2023; 

Viste  le rinunce pervenute e ravvisata la necessità e l’urgenza di procedere alla copertura delle sedi 

rimaste vacanti  

DISPONE 

l’individuazione del personale di cui alla tabella sottostante, quale destinatario dell’utilizzo in qualità di DSGA 

f.f. per l’anno scolastico 2023/2024, presso l’Istituzione scolastica indicata a fianco del nominativo di ciascun 

candidato. 

 

DENOMINAZIONE SCUOLA DSGA FF 

ALIS004002 IIS BENVENUTO CELLINI DE PRISCO MARIA (AA di ruolo) 

ALIC810005 IC SPIGNO MONF.TO VICARI FEDERICA 

 

L’incarico dà diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa vigente, per l’anno 

scolastico 2023/2024, e sarà oggetto di stipula del relativo contratto da parte del Dirigente Scolastico 

competente per ciascun candidato. 

Le supplenze su posti lasciati scoperti dall'assistente amministrativo per sostituzione del DSGA avranno 

scadenza il 30 giugno 2024, fatte salve le eventuali autorizzazioni alla proroga. 

LA DIRIGENTE 

Laura Bergonzi 

 

 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2023-09-13T11:07:44+0000
	BERGONZI LAURA


		2023-09-13T13:13:01+0200
	protocollo




